The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amissio rerum s
cum uariis

Aspicere oportet quod possis perdere. Dimissum quod nescitur, non amittitur. Homo
tociens moritur, quociens amittit suos.

Seneca in prouerbiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

nescitur] nesciuntur v²